
 

Regeringen 
Regeringsbeslut 

2025-12-11 
U2024/02331 
U2025/01240 
U2025/01564 
m.fl., se bilaga 

11:8 
2 bilagor 

Utbildningsdepartementet= Folkbildningsrådet 
Box 38074 
100 64 Stockholm 

Riktlinjer för budgetåret 2026 avseende Folkbildningsrådet i 
fråga om användningen av anslagen 13:1 och 13:2 inom 
utgiftsområde 17 Kultur, medier, trossamfund och fritid 

Riksdagen har beslutat om anslagen 13:1 Statsbidrag till studieförbund och 13:2 
Statsbidrag till folkhögskolor för budgetåret 2026  (prop.  2025/26:1 utg.omr. 17, 
bet. 2025/26:KrU1, rskr. 2025/26:82). 

Regeringen beslutar att följande riktlinjer ska gälla för Folkbildningsrådet för 
anslagspost 1 inom anslaget 13:1 Statsbidrag till studieförbund och för 
anslagspost 1 inom anslaget 13:2 Statsbidrag tillfolkhögskolor. Regleringsbrevet 
bifogas som bilaga till detta beslut. 

1. Verksamhet 

1.1 Folkbildningens verksamheter 
Enligt lagen (1976:1046) om överlämnande av förvaltningsuppgifter inom 
Utbildningsdepartementets verksamhetsområde prövar Folkbildningsrådet 
frågor om fördelning av statsbidrag till folkhögskolor, till studieförbund och 
till studerandeorganisationer inom folkhögskolan. 

Folkbildningsrådet fördelar bidrag i enlighet med förordningen (2015:218) 
om statsbidrag till folkbildningen. 

1.2 Återrapportering 

Folkbildningsrådet ska senast den 1 mars 2027 inkomma till 
Regeringskansliet (Utbildningsdepartementet) med den årsredovisning som 
upprättas i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554). 
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Postadress: 103 33 Stockholm 
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Av årsredovisningen ska framgå det ekonomiska resultatet för de olika 
delarna i Folkbildningsrådets egen verksamhet. Av årsredovisningen ska 
även fördelningen av statsbidraget framgå. Informationen om 
resultatutvecklingen ska omfatta de tre senaste räkenskapsåren. 

Folkbildningsrådet ska senast den 1 mars lämna ett budgetunderlag till 
Regeringskansliet (Utbildningsdepartementet). Budgetunderlaget ska 
innehålla Folkbildningsrådets förslag till finansiering av verksamheten för de 
tre närmast följande räkenskapsåren. 

Folkbildningsrådet ska i övrigt följa relevanta bestämmelser i förordningen 
(2000:605) om årsredovisning och budgetunderlag. 

Senast den 31 mars ska Folkbildningsrådet i en rapport redovisa en samlad 
bedömning av hur de fyra syftena med statsbidraget, enligt förordningen om 
statsbidrag till folkbildningen, har uppnåtts. Resultaten från 
Folkbildningsrådets uppföljnings- och utvärderingsinsatser ska utgöra grund 
för Folkbildningsrådets samlade bedömning av folkbildningen i förhållande 
till statens syften med statsbidraget till folkbildningen. Redovisningen ska 
utgå från de resultatindikatorer som anges i budgetpropositionen för 2026 
(prop.  2025/26:1 utg.omr. 17, avsnitt 16.3). 

All statistik som rör deltagare ska vara uppdelad på kön och åldersgrupper 
om det inte finns särskilda skäl mot detta. 

1.2.1 Förvaltningsmedel 

Folkbildningsrådet ska redovisa hur mycket av de medel som har tillförts 
Folkbildningsrådet från anslaget 13:1 Statsbidrag till studieförbund som har 
använts för Folkbildningsrådets egna förvaltningskostnader. Av 
redovisningen ska det framgå hur stor del av förvaltningskostnaderna som 
har använts för granskning, uppföljning och kontroll. 

1.2.2 Redovisning av fördelning av statsbidrag 

Folkbildningsrådet ska redovisa hur medel från anslag 13:1 Statsbidrag till 
studieförbund har fördelats i statsbidrag till studieförbunden och medel från 
anslag 13.2 Statsbidrag tillfolkhögskolor har fördelats i statsbidrag till 
folkhögskolor och studerandeorganisationer inom folkhögskolan. 
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1.2.3 Folkhögskolornas verksamhet 

Folkbildningsrådet ska redovisa hur medel från anslag 13:2 Statsbidrag till 
folkhögskolor har använts av folkhögskolorna. 

Redovisningen ska innehålla uppgifter om antalet genomförda långa och 
korta kurser, inklusive särskild redovisning av allmän kurs, kursernas 
huvudsakliga inriktning, antalet deltagare i kurserna och deltagarnas 
utbildningsbakgrund. 

För såväl långa som korta kurser ska anges hur många av deltagarna som är 
utrikes födda och hur många som har en funktionsnedsättning. 

Redovisningen ska innehålla uppgifter om antalet utfärdade intyg om 
grundläggande behörighet för deltagarna i folkhögskolans långa kurser. 

Folkbildningsrådet ska redovisa det totala antalet årsstudieplatser på 
folkhögskolorna. 

Folkbildningsrådet ska redovisa det totala antalet årsstudieplatser och 
inriktningen på de yrkesutbildningar som bedrivs. Denna redovisning ska 
innehålla uppgift om antalet utfärdade intyg om avslutad eftergymnasial 
yrkesutbildning på särskild kurs. 

Folkbildningsrådet ska även redovisa antalet deltagare i folkhögskolors 
kulturprogram. 

Folkbildningsrådet ska vidare redovisa hur tillgången till folkhögskollärare 
och övriga kompetenser som behövs i verksamheten har kunnat tillgodoses. 

1.2.3.1 Folkhögskoleinsatser kopplade till personer med 
funktionsnedsättning 

Folkbildningsrådet ska redovisa användningen av de medel som tillförts 
genom riksdagens beslut om budgetpropositionen för 2026  (prop. 
2025/26:1) för insatser kopplade till folkhögskoleutbildning för personer 
med funktionsnedsättning. Medlen ska fördelas av Folkbildningsrådet med 
utgångspunkt i de behov som finns i verksamheten. Redovisningen ska 
innehålla en beskrivning av insatserna såväl som hur tillgången till 
folkhögskoleutbildning för personer med funktionsnedsättning har ökat. 
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1.2.3.2 Språkstärkande insatser på folkhögskola för bl a yrkesutbildade 
personer med svaga språkkunskaper i svenska 

Folkbildningsrådet ska redovisa användningen av de medel som tillförts 
genom riksdagens beslut om budgetpropositionen för 2026 för 
språkstärkande insatser i svenska på folkhögskola för bland annat 
yrkesutbildade personer med svaga språkkunskaper. Redovisningen ska 
innehålla en beskrivning av insatserna såväl som uppgifter om antal 
deltagare. Av redovisningen ska också framgå hur många personer med 
funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga som har deltagit. 

1.2.3.3 Studiemotiverande folkhögskolekurs 

Folkbildningsrådet ska redovisa fördelade medel för och antalet deltagare i 
de särskilda studiemotiverande kurserna för arbetssökande som fyllt 16 år 
och som är inskrivna hos Arbetsförmedlingen och som varken har en 
gymnasieexamen eller grundläggande behörighet till högskoleutbildning. Av 
redovisningen ska framgå hur många av deltagarna som är i åldern 16-24 år 
och hur många som är 25 år och äldre. Av redovisningen ska också framgå 
hur många personer med funktionsnedsättning som medför nedsatt 
arbetsförmåga respektive hur många personer med behov av språkstöd som 
har deltagit i den studiemotiverande kursen under längre tid än tre månader. 
Folkbildningsrådet ska redovisa i vilken utsträckning som deltagare i 
studiemotiverande folkhögskolekurs har fortsatt i utbildning på 
folkhögskolans allmänna kurs eller inom den kommunala vuxenutbildningen. 

1.2.3.4 Etableringskurs på folkhögskola 

Folkbildningsrådet ska redovisa fördelade medel för, omfattning av och 
innehåll i de särskilt utformade utbildningarna för nyanlända inom 
etableringsprogrammet som genomförs på uppdrag av Arbetsförmedlingen. 
Antal deltagare och deltagarnas utbildningsbakgrund ska anges. Vidare ska 
Folkbildningsrådet redovisa hur folkhögskolorna arbetar för att kvinnor och 
män ska ta del av insatserna på samma villkor och i samma utsträckning. 

1.2.4 Folkhögskolornas ekonomi 

Folkbildningsrådet ska redovisa uppgifter om folkhögskolornas ekonomi 
2025. Redovisningen ska innehålla uppgifter om intäkter, kostnader och 
resultat, uppdelat på folkhögskolornas olika verksamheter. Av redovisningen 
ska kunna utläsas bidrag från staten via Folkbildningsrådet respektive andra 
statliga bidrag, bidrag från regioner och kommuner samt andra bidrag. 
Uppgifterna ska redovisas för rörelseägda respektive offendigägda 
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folkhögskolor. Redovisningen ska lämnas till Regeringskansliet 
(Utbildningsdepartementet) senast den 15 oktober 2026. 

1.2.5 Studieförbundens verksamhet 

Folkbildningsrådet ska redovisa hur medel från anslag 13:1 Statsbidrag till 
studiefdrbund har använts för studieförbundens verksamhet. Detta ska ske 
genom att antalet studiecirklar, antalet studietimmar och ämnesinriktning på 
cirklarna anges. Det totala deltagarantalet och antalet unika deltagare ska 
redovisas. Antalet deltagare som är utrikes födda och antalet deltagare med 
funktionsnedsättning, liksom deltagarnas utbildningsbakgrund, ska anges. 
Antalet kulturprogram och antalet deltagare i dessa program ska redovisas. 
För kategorin annan folkbildningsverksamhet ska antalet arrangemang, 
antalet studietimmar och det totala antalet respektive antalet unika deltagare 
samt ämnesinriktning redovisas. Rådet ska kommentera hur omfattningen på 
studiecirklar, kulturprogram och annan folkbildningsverksamhet förhåller sig 
till varandra. 

1.2.6 Studieförbundens ekonomi 

Folkbildningsrådet ska redovisa uppgifter om studieförbundens ekonomi 
2025. Redovisningen ska innehålla uppgifter om intäkter, kostnader och 
resultat, uppdelat på folkbildningsverksamhet respektive annan verksamhet. 
Av redovisningen ska framgå bidrag och intäkter från olika källor, däribland 
statliga bidrag, bidrag från regioner och kommuner samt andra bidrag. 
Vidare ska totalt eget kapital framgå. Studieförbundens intäkter, kostnader 
och resultat för den bidragsberättigade folkbildningsverksamheten för 
lokalavdelningarna ska också framgå. Redovisningen ska lämnas till 
Regeringskansliet (Utbildningsdepartementet) senast den 15 oktober 2026. 

1.2.7 Demokrativillkor 

Folkbildningsrådet ska redovisa arbetet med att säkerställa att de medel som 
utbetalas går till verksamheter som uppfyller av rådet uppställda 
demokrativillkor och att verksamheten som finansieras med statsbidraget 
förmedlar och förankrar respekt för de mänskliga rättigheterna och 
samhällets grundläggande värderingar och bidrar till att dessa rättigheter och 
värderingar upprätthålls och förstärks. I redovisningen ska ingå en 
beskrivning av eventuella brister i verksamheten hos respektive 
studieförbund och folkhögskola i detta hänseende samt hur sådana brister 
hanterats inom rådets avvikelsehantering. 
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Folkbildningsrådet ska även redovisa implementeringen hos rådet och i 
verksamheterna av det av regeringen fastställda demokrativillkoret i 8 a och 
8 b §§ förordningen om statsbidrag till folkbildningen. 

1.2.8 Funktionshinderspolitiken 

I enlighet med regeringens beslut (S2021/06571) ska Folkbildningsrådet, 
inom ramen för sitt uppdrag, följa upp funktionshinderspolitiken 2021-2031 
utifrån det nationella målet för funktionshinderspolitiken. Resultatet av 
uppföljningen ska redovisas i en särskild redovisning den 1 februari årligen 
till Myndigheten för delaktighet i enlighet med regeringens beslut 
(S2025/01367). 

1.2.9 Insatser för att öka kunskaperna om judiskt liv och judiska språk 

I enlighet med regeringens beslut (Ku2025/00940) får Folkbildningsrådet 
rekvirera 2 000 000 kronor från Kammarkollegiet för att genomföra insatser 
inom folkbildningen för att stärka kunskaperna om judiskt liv och judiska 
språk. Rekvisition ska ske senast 27 november 2026 från anslaget 7:1 
Åtgärder för nationella minoriteter, AD 04 del till Kamk, anslagspost 2 
Åtgärder för att stärka judiskt liv. Av medlen får högst 150 000 kronor 
användas för Folkbildningsrådets administration. 

Medel som inte använts ska återbetalas senast den 31 mars 2027 till 
Kammarkollegiet. Vid samma tidpunkt ska en slutrapport lämnas till 
Kammarkollegiet med kopia till Regeringskansliet (Kulturdepartementet). Av 
slutrapporten ska det framgå hur beviljade medel har använts och de resultat 
som har uppnåtts. 

1.2.10 Nya statsbidragssystem 

Folkbildningsrådet ska beskriva införandet och tillämpningen av 
bidragssystemet för studieförbunden som rådet införde den 1 januari 2024. 
Redovisningen ska innehålla en analys av vilka effekter införandet haft och 
vad som förväntas framåt. 

Rådet ska beskriva utvecklingen av ett nytt bidragssystem för 
folkhögskolorna. Redovisningen ska innehålla en beskrivning av förväntade 
effekter. 
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1.2.11 Uppföljning, utvärdering och kontroll 

Folkbildningsrådet ska redovisa de uppföljnings- och utvärderingsinsatser 
som har genomförts. 

Folkbildningsrådet ska redovisa arbetet med den interna kontrollen av 
bidragshanteringen, inklusive avvikelsehantering, resultat av denna kontroll, 
inklusive eventuella återkrav (antal, belopp och grund för återkrav) av 
statsbidrag, och vilka delar som ska vidareutvecklas. Av redovisningen ska 
den risk- och väsentlighetsanalys som bör ligga till grund för kontrollen 
framgå, liksom vilka kontroller som rådet har genomfört under året och vilka 
åtgärder som har vidtagits samt planeras att vidtas med anledning av 
resultatet av kontrollerna. 

1.2.12 Öppen redovisning av samverkansparter 

Folkbildningsrådet ska redovisa hur arbetet med att införa en öppen 
redovisning av samverkansparter för studieförbund och folkhögskolor har 
fortskridit. Av redovisningen ska kostnader för genomförandet för 
studieförbund respektive folkhögskolor framgå. 

På regeringens vägnar 

7 (9) 



Kopia till 

Statsrådsberedningen, internrevisionen 
Finansdepartementet,  BA,  K, SFÖ 
Socialdepartementet,  HC,  SOF 
Kulturdepartementet, KKM,  MD,  SNA 
Arbetsmarknadsdepartementet, A, UI, JAM 
Förvaltningsavdelningen, RK Ekonomi och affärer 
Riksdagen, kulturutskottet, utbildningsutskottet 
Arbetsförmedlingen 
Kammarkollegiet 
Riksgäldskontoret 
Rörelsefolkhögskolornas intresseorganisation 
Studieförbunden i samverkan 
Studieförbundet SISU Idrottsutbildarna 
Sveriges Kommuner och Regioner 
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Bilaga 1 till regeringsbeslut 
2025-12-11, 11:8 

  Regeringsbeslut= 11:7 

2025-12-11= U2025/02333 (delvis) 
 

Regeringen 

Utbildningsdepartementet 
Kammarkollegiet 
Box 2218 
103 15 Stockholm 

Regleringsbrev för budgetåret 2026 avseende anslagen 13:1, 13:2, 13:3 
och 13:4 inom utgiftsområde 17 Kultur, medier, trossamfund och fritid  

Riksdagen har för budgetåret 2026 beslutat om anslag och 
bemyndiganden om ekonomiska åtaganden  (prop.  2025/26:1 utg.omr. 
17, bet. 2025/26:KrU 1, rskr. 2025/26:82). 

Regeringen beslutar att följande ska gälla under budgetåret 2026 för 
nedan angivna anslag. 

FINANSIERING 

4= Anslag 

4.1= Tilldelade anslag/anslagsposter (belopp angivna i tkr) 

Utgiftsområde 17 Kultur, medier, trossamfund och fritid 

13:1= Statsbidrag till studieförbund (Ramanslag) 

Disponeras av Kammarkollegiet 1 496 023 
ap.1= Bidrag till studieförbund m.m. 

(ram) 
ap.4= Särskilt verksamhetsstöd till 

1 326 

169 

538 

485 
SISU (ram) 

Villkor för anslag 13:1 

ap.1 Bidrag till studieförbund m.m. 
Anslagsposten avser bidrag till studieförbund samt medel för 
Folkbildningsrådets egna förvaltningskostnader. Kammarkollegiet ska 
senast den 9 januari och därefter senast den femte dagen varje kvartal 
utbetala en fjärdedel av bidraget till Folkbildningsrådet, totalt 
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Drottninggatan 16 
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08-405 10 00 

Telefax 
08-24 46 31 

E-Post 
u.registrator@regeringskansliet.se 



1 326 538 000 kronor. Folkbildningsrådet beslutar om bidrag enligt 
förordningen (2015:218) om statsbidrag till folkbildningen. 
Folkbildningsrådet ska från anslagsposten avsätta behövliga medel för 
rådets egna förvaltningskostnader inklusive för uppföljning, utvärdering 
och kontroll av statsbidraget till folkbildningen. 

ap.4 Särskilt verksamhetsstöd till SISU 
Anslagsposten får användas för särskilt verksamhetsstöd till 
Studieförbundet SISU Idrottsutbildarna. Kammarkollegiet ska senast 
den 9 januari och därefter senast den femte dagen varje kvartal utbetala 
en fjärdedel av bidraget till SISU Idrottsutbildarna, totalt 
169 485 000 kronor. SISU Idrottsutbildarna beslutar om bidrag till 
idrottens studie-, bildnings- och utbildningsverksamhet enligt 
förordningen om statsbidrag till folkbildningen. 

Studieförbundet ska från anslagsposten avsätta behövliga medel för egna 
förvaltningskostnader inklusive för uppföljning, utvärdering och 
kontroll av statsbidraget. 

13:2= Statsbidrag till folkhögskolor (Ramanslag) 

Disponeras av Kammarkollegiet 
ap.1= Bidrag till folkhögskolor (ram) 

Villkor för anslag 13:2 

2 521 760 
2 521 760 

ap.1 Bidrag till folkhögskolor 
Anslagsposten avser bidrag till folkhögskolor och får även användas för 
utgifter för statsbidrag till studerandeorganisationer inom folkhögskolan 
och för utvärdering av folkhögskolan. Kammarkollegiet ska senast den 9 
januari och därefter senast den femte dagen varje kvartal utbetala en 
fjärdedel av bidraget till Folkbildningsrådet, totalt 2 521 760 000 kronor. 
Av medlen ska 30 000 000 kronor användas för en förstärkning av 
folkhögskolornas arbete med att göra det möjligt för personer med 
funktionsnedsättning att ta del av folkhögskoleutbildning. Av medlen 
ska 40 000 000 kronor användas för kortare språkstärkande insatser för 
bl.a. yrkesutbildade personer med svaga språkkunskaper. 
Folkbildningsrådet beslutar om bidrag enligt förordningen om 
statsbidrag till folkbildningen. 

13:3= Bidrag till tolkutbildning (Ramanslag) 

Disponeras av Myndigheten för yrkeshögskolan 57 331 
ap.2 Bidrag till tolkutbildning - del 

till Myndigheten för 
yrkeshögskolan (ram) 

57 331 
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Villkor för anslag 13:3 

ap.2 Bidrag till tolkutbildning - del till Myndigheten för yrkeshögskolan 

1. Anslagsposten får användas för utgifter enligt förordningen 
(2012:140) om statsbidrag för viss utbildning som rör tolkning och 
teckenspråk. Bidrag till tolkutbildning får efter särskilt beslut av 
Myndigheten för yrkeshögskolan utbetalas till folkhögskolor och 
studieförbund. 

2. Högst 21 241 000 kronor får användas för bidrag till utbildning av 
tolkar för barndomsdöva, vuxendöva, hörselnedsatta eller personer 
med dövblindhet (teckenspråkstolkutbildning m.m.) efter särskilt 
beslut av Myndigheten för yrkeshögskolan. Vid fördelning av 
statsbidraget ska myndigheten samråda med Folkbildningsrådet och 
berörda funktionshindersorganisationer. 

3. Högst 4 331 000 kronor får användas för myndighetens 
administration, utvärdering, utveckling samt rekryteringsfrämjande 
åtgärder vad avser dessa utbildningar. 

13:4= Särskilt utbildningsstöd (Ramanslag) 

Disponeras av Specialpedagogiska skolmyndigheten 
ap.l= Särskilt utbildningsstöd (ram) 

Villkor för anslag 13:4 

268 158 
268 158 

ap.1 Särskilt utbildningsstöd 

1. Anslagsposten får användas för utgifter för bidrag enligt 
förordningen (2011:1163) om statsbidrag för särskilt 
utbildningsstöd. 

2. Statsbidrag till universitet och högskolor får uppgå till högst 
8 859 000 kronor. 

3. Högst 5 323 000 kronor får användas för analyser och utveckling 
av folkhögskolornas lärmiljöer. Specialpedagogiska 
skolmyndigheten ska i årsredovisningen särskilt redovisa en 
uppföljning av dessa analyser och de insatser som vidtagits. 

4. Anslaget får även användas för statsbidrag för teknisk anpassning av 
studiematerial för synskadade och dövblinda inom folkbildningen. 
Högst 4 473 000 kronor får betalas ut som bidrag till Synskadades 
Riksförbund för teknisk anpassning av studiematerial. Minst 
90 procent av beviljade bidrag ska avse kostnader för sådan 
anpassning. Statsbidrag betalas ut av myndigheten efter ansökan 
från Synskadades Riksförbund med 50 procent under mars 2026, 
med 40 procent under augusti 2026 och med 10 procent när 
Synskadades Riksförbund lämnar en slutredovisning av 
kostnaderna. 
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0 0 Inget ap.1 

0 ap.4 Inget 0 

2026 

Bemyndigande Utgifter mot anslag till följd av ekonomiska åtaganden 

2028 2029 - Slutår 2027 

Anslag/ap 

På regeringens vägnar 

Lot(a P hgrn 
lJ 

4.3= Finansiella villkor 

4.3.1= Finansiella villkor för anslaglanslagsposter 

Utgiftsområde 17 Kultur, medier, trossamfund och fritid 

Anslag/ap Anslagskredit Anslagsbehållning 
som disponeras 

Indrag av 
anslagsbelopp 

2026 

13:1 Statsbidrag till studieförbund 

13:2 Statsbidrag till folkhögskolor 

ap 1 0 Inget 0 

13:3 Bidrag till tolkutbildning 

ap.2 1 719 Inget 0 

13:4 Särskilt utbildningsstöd 

ap.1 8 044 Inget 0 

Belopp angivna tkr 
Anslagssparandet prövas efter eventuell omfördelning av anslagssparande 
Tabellen inkluderar anslagssparande och anslagskredit som förekommande fall disponeras enligt 7 och 8 §§ 
anslagsförordningen (2011:223) 

4.3.5= Beställningsbemyndiganden 

Utgiftsområde 17 Kultur, medier, trossamfund och fritid 

13:3 Bidrag till tolkutbildning 

ap.2 120 000 50 000 51 000 19 000 2030 

Belopp angivna i tkr 

Villkor 

Fördelningen av beloppen under rubriken "Utgifter mot anslag till följd 
av ekonomiska åtaganden" i tabellen är indikativa. 
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Kopia till 

Statsrådsberedningen, internrevisionen 
Finansdepartementet,  BA,  K, SFÖ 
Försvarsdepartementet, FC 
Socialdepartementet,  HC,  SOF 
Kulturdepartementet, KKM,  MD,  SNA 
Arbetsmarknadsdepartementet, A, IU, JÄM 
Förvaltningsavdelningen, RK Ekonomi och affärer 
Riksdagen, kulturutskottet, utbildningsutskottet 
Myndigheten för yrkeshögskolan 
Specialpedagogiska skolmyndigheten 
Riksgäldskontoret 
Folkbildningsrådet 
Rörelsefolkhögskolornas intresseorganisation 
Studieförbunden i samverkan 
Studieförbundet SISU Idrottsutbildarna 
Sveriges Kommuner och Regioner 
Synskadades Riksförbund 
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Bilaga 2 
Fortsättning diarienummer 

U2025/01592 
U2025/02333 (delvis) 

9 (9) 
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